
CLASIFICACION CON INSTRUMENTOS

CL. Nº PILOTO - COPILOTO VEHICULO PUNTUACION INSTRUM.

01º 2 DARIO MUGURUZA – LEANDRO DOMINGO (BENIFAIO - V) PORSCHE 911 CARRERA (1986) 57 SI

02º 15 JOSE MARIA REVIEJO – RAFAEL ORIHUELA (TALAVERA DE LA REINA - TO) OPEL CORSA Gsi (1991) 59 SI

03º 1 VICENTE RAMOS – ANGEL GONZALEZ (VALENCIA - V) BMW 325iX (1986) 76 SI

04º 4 ALFREDO CUETO – ALEJANDRO GOMEZ (SANT JOAN D´ALACANT - A ) FORD SIERRA 2.0 IS (1989) 109 SI

05º 14 PEDRO COSTA – IGNACIO LOMAS (DAGANZO DE ARRIBA – M ) ALFA ROMEO 75 1.8 ie (1989) 125 SI

06º 6 AGUSTIN VIDAL – JOSE RAMON VIDAL (GODELLA – V ) PEUGEOT 205 Gti (1990) 127 SI

07º 5 JOSE LUIS SANCHEZ – CESAR MUÑOZ (CREVILLENTE -  A ) SEAT 127 (1977) 129 SI

08º 28 BORJA GALLUD – ROBERTO GALLUD (ALICANTE - A) PEUGEOT 205 GT (1989) 214 SI

09º 17 FRANCISCO JAVIER CORREDOR - JOSE JAVIER LOPEZ (HOYA GONZALO – AB) SEAT 127 (1972) 308 SI

10º 3 JAVIER CERVERA – CATHERINE PINEDA (ALBAL – V ) VW GOLF Gti MKII  (1990) 318 SI

11º 21 VICENTE JUAN RODRIGUEZ – DANIEL RODRIGUEZ (CALLOSA ENSARRIA – A) RENAULT 5 GT TURBO (1988) 616 SI

12º 11 ALBERTO TEROL – EVELIN TEROL (SANT JOAN D`ALACANT – A ) RENAULT 4 L (1975) 652 SI

13º 8 JOSE CASAÑ – BELEN CASAÑ (MASSANASSA – V ) PEUGEOT 205 RALLYE (1991) 762 SI

14º 20 OMAR ARJONA – AITOR GOZALBO (ONDA – CS ) HONDA CIVIC ESI (1995) 806 SI

15º 29 ROBERTO ESPI – JENNIFER VALLS (TORREMANZANAS – A ) SEAT IBIZA SYSTEM PORSCHE(1992) 839 SI

16º 18 JUAN SALVADOR PALLARES – DAVID FERRER (CALLOSA ENSARRIA – A ) PEUGEOT 205 GTX (1990) 930 SI

17º 10 GUILLEM CABRERA – VICTOR HERRERO (BURRIANA – CS ) BMW M3 E30 (1986) 1079 SI

18º 12 A.PABLO RUIZ-AYUCAR – JOSE MARIA SANCHEZ(SAN SEBASTIAN REYES-M) PORSCHE 911 SC (1982) 1134 SI

19º 30 IÑIGO ALCARAZ – MIGUEL DE LA TORRE (ALICANTE – A ) VW GOLF Gti CABRIOLET (1988) 1464 SI

20º 23 DAMIAN LOPEZ COLON – FRANCISCO MELGAREJO (REDOVAN – A ) OPEL CORSA 1.2 S 1581 SI

21º 22 JUAN A. ESCRIBANO – JUAN ESCRIBANO G. (ALBACETE – AB ) SEAT PANDA 40 (1984) 1759 SI

22º 27 ANDRES FAJARDO – EMILIO BAENA (MISLATA – V ) FORD FIESTA  CLX 1.4 (1990) 2593 SI

23º 26 RAFAEL PEREZ – ADRIAN CAMARA (ALICANTE – A ) SUZUKI SAMURAI SJ413 (1988) 2720 SI

24º 19 FRANCISCO JAVIER LARIO – MIGUEL BERMEJO (ALICANTE – A ) FORD FIESTA 1300 (1992) 4122 SI

25º 24 AGUSTIN CANEPA – ALBERTO JOSE CANEPA (ALICANTE – A ) PEUGEOT 405 Mi 16 (1993) 5683 SI

26º 25 ALEJANDRO MORILLAS – JUAN CARLOS HERMOSA (EL CAMPELLO – A ) SEAT MARBELLA (1992) 12713 SI

27º 7 JOSE PALOU – JAVIER MACIA (ELCHE – A ) FORD FIESTA XR2 1.6 (1985) 13691 SI

28º 71 CHRISTIAN ALBERTO – JOSE LUIS ALBERTO (CASTELLON – CS ) FIAT COUPE 16V TURBO (1994) 16061 SI

9 ENRIQUE MATTES JR – ENRIQUE MATTES (ALICANTE - A) BMW 325i (1992) NO SALIDO SI

16 FRANCISCO JAVIER SIVERA – JUAN MUT (DENIA - A) RENAULT 5 GTUTRBO NO SALIDO SI



CLASIFICACION SIN INSTRUMENTOS

CL. Nº PILOTO - COPILOTO VEHICULO PUNTUACION INSTRUM.

01º 32 JOSE VICENTE MARTINEZ – VICENTE ANTON (LA VILA JOIOSA – A ) PEUGEOT 205 RALLYE (1990) 86 NO

02º 31 JOSE ROCA – JAVIER ROCA ( IBI – A ) SUBARU LEGACY 2.0 TURBO (1991) 119 NO

03º 33 SERGIO BELMONTE – JOSE ARNALDO CLEMENTE (EL CAMPELLO – A ) SEAT FURA (1983) 131 NO

04º 67 MIGUEL LLORET – MARTA LLORET (CHURRA – MU ) VW  KAFER 1.3 LS CABRIOLET(1978) 183 NO

05º 65 JUAN JOSE PEREA – JAVIER AYALA (ARCHENA – MU ) OPEL CALIBRA 2.0 (1991) 434 NO

06º 50 FRANCISCO JOSE MOLLAR – FRANCISCO ESTEVE (ELDA – A ) OPEL KADETT 1.6 SV (1989) 889 NO

07º 36 MANUEL ALONSO – DAVID GARCIA (ELCHE – A ) BMW M3 E36 (1995) 911 NO

08º 39 ALFONSO PONS – ALVARO CEBRECOS (UTIEL – V ) VW GOLF SYNCRO RALLY 4x 4(1989) 1008 NO

09º 61 CARLOS CABAÑERO – JAVIER MARTINEZ (ESPINARDO – MU ) MERCEDES 300 SL 107 (1985) 1011 NO

10º 45 GONZALO PORRUA – RICARDO ESCRIBANO (TORREVIEJA – A ) ALFA ROMEO ALFASUD SPRINT (1982) 1032 NO

11º 37 PEDRO MARTINEZ – JUANJO GONZALEZ (MONFORTE DEL CID – A ) PORSCHE 944 (1986) 1485 NO

12º 34 FCO JAVIER GARCIA ´´PEKE´´ - ELISABET MICO (ALICANTE – A ) SEAT 124 FL (1979) 1666 NO

13º 60 MARTA ABADIA – FERNANDO ABADIA (MURCIA – MU ) RENAULT 5 (1989) 1736 NO

14º 59 JOAQUIN L. FLORES – CORAL ROLDAN (MURCIA – MU ) BMW 325i E30 (1987) 2172 NO

15º 69 MIGUEL ANGEL CABEZA – ANA MARIA FERNANDEZ (ELCHE – A ) FORD CAPRI 2.0 S (1981) 2287 NO

16º 38 MANUEL SANCHEZ – RAFAEL GUERRA (ELDA – A ) BMW M5 (1989) 2363 NO

17º 51 JUAN BAUTISTA ACEVEDO – ANTONIO MON DEJAR (MURCIA – MU ) FORD FIESTA SUPER SPORT  (1980) 2635 NO

18º 63 PEDRO JESUS PUCHE – A.RUBEN ZAMORA (ALCANTARILLA – MU ) FORD PROBE 2.5 (1993) 2691 NO

19º 62 PEDRO JESUS GOMEZ – CARMEN MARIA TEROL (ALCANTARILLA – MU ) TOYOTA CELICA 2.0 (1989) 2801 NO

20º 56 VICENTE FERRARA – JOSE FRANCISCO MARTINEZ (MURCIA – MU ) MG B GT (1971) 3186 NO

21º 66 JUAN DE DIOS MARTINEZ – ANTONIO MOYA (MOLINA DEL SEGURA – MU ) TOYOTA LAND CRUISER (1993) 3376 NO

22º 47 RUBEN CORELL – ELENA ESCRIVA (L´ELIANA – V ) BMW 318 is E30 (1990) 3396 NO

23º 64 JOSE MANUEL SANCHEZ – ALVARO SANCHEZ ( MURCIA – MU ) MAZDA MX5 CABRIOLET (1990) 3828 NO

24º 58 JOSE ANTONIO FERRARA – MARTA FERRARA ( IBI – A ) PORSCHE 911 CARRERA (1983) 4998 NO

25º 35 JULIAN ANGUIX – LOLI GOMEZ ( VILLAMALEA – AB ) SEAT 124 FL 2000 (1978) 6419 NO

26º 55 ALVARO CARRETON – MANUEL A. HERNANDEZ ( LORQUI – MU ) MG B CABRIO (1972) 6895 NO

27º 54 ANGEL CAÑADAS – PAOLA CAÑADAS ( MURCIA – MU ) MG B 1800 (1968) 8307 NO

28º 48 NADAL PONS – JAVIER MARZO ( UTIEL – V ) BMW 323i (1980) 8868 NO

29º 43 PABLO SOLIVERES – ANA ARGUDO ( BENISA – A ) LANCIA DELTA INTEGRALE 16V (1991) 11217 NO

30º 41 TOMAS JORDA – ESTELA CARBALLO ( ALICANTE – A ) FERRARI F-355 (1995) 12350 NO

31º 44 FRANCISCO JAVIER MAS – RUBEN MAS ( SENIJA – A ) FORD SIERRA COSWORTH 4x2(1992) 12970 NO

32º 57 JUAN M. NAVARRO – MERCEDES NAVARRO ( MURCIA – MU ) MERCEDES 300 D (1981) 13065 NO

33º 42 MIGUEL ANGEL DONAS – ADRIAN ORTOLA (BENISSA – A ) MAZDA MX5 MIATA 1.6 (1990) 15632 NO

34º 46 DIEGO SANCHEZ-FORTUN – JOSEFA FRUTOS ( ALGUAZAS – MU ) BMW ALPINA 2000 (1975) 16386 NO

35º 68 SERGIO JOSE PEREZ – RAFAEL MARTINEZ ( ALICANTE – A ) AUSTIN MINI MOKE (1988) 16517 NO

36º 52 GINES ORTIZ – ENRIC PASTOR ( MUTXAMEL – A ) SEAT 1430 (1971) 16920 NO

37º 70 FRANCISCO SABATER – OSCAR GOMEZ ( ALICANTE – A ) FIAT PANDA 4x4 (?) 17795
RETIRADO

NO

38º 49 MANUEL MERCADO – PAULA CAMPOS ( FOIOS – V ) OPEL ASTRA Gsi (1992) 44400
RETIRADO

NO

39º 53 MANUEL MORENO – ARTURO MORENO ( MUTXAMEL – A ) MG B ROADSTER MI (1963) 44400
RETIRADO

NO

40 JOSE MIGUEL CANTO – ISABEL SOLBES (ONTINYENT – V ) PORSCHE 911 CARRERA  (1985) NO SALIDO NO



CLASIFICACION FINAL COMBINADA

CL. Nº PILOTO - COPILOTO VEHICULO PUNTUACION INSTRUM.

01º 2 DARIO MUGURUZA – LEANDRO DOMINGO (BENIFAIO - V) PORSCHE 911 CARRERA (1986) 57 SI

02º 15 JOSE MARIA REVIEJO – RAFAEL ORIHUELA (TALAVERA DE LA REINA - TO) OPEL CORSA Gsi (1991) 59 SI

03º 1 VICENTE RAMOS – ANGEL GONZALEZ (VALENCIA - V) BMW 325iX (1986) 76 SI

04º 32 JOSE VICENTE MARTINEZ – VICENTE ANTON (LA VILA JOIOSA – A ) PEUGEOT 205 RALLYE (1990) 86 NO

05º 4 ALFREDO CUETO – ALEJANDRO GOMEZ (SANT JOAN D´ALACANT - A ) FORD SIERRA 2.0 IS (1989) 109 SI

06º 31 JOSE ROCA – JAVIER ROCA ( IBI – A ) SUBARU LEGACY 2.0 TURBO (1991) 119 NO

07º 14 PEDRO COSTA – IGNACIO LOMAS (DAGANZO DE ARRIBA – M ) ALFA ROMEO 75 1.8 ie (1989) 125 SI

08º 6 AGUSTIN VIDAL – JOSE RAMON VIDAL (GODELLA – V ) PEUGEOT 205 Gti (1990) 127 SI

09º 5 JOSE LUIS SANCHEZ – CESAR MUÑOZ (CREVILLENTE -  A ) SEAT 127 (1977) 129 SI

10º 33 SERGIO BELMONTE – JOSE ARNALDO CLEMENTE (EL CAMPELLO – A ) SEAT FURA (1983) 131 NO

11º 67 MIGUEL LLORET – MARTA LLORET (CHURRA – MU ) VW  KAFER 1.3 LS CABRIOLET(1978) 183 NO

12º 28 BORJA GALLUD – ROBERTO GALLUD (ALICANTE - A) PEUGEOT 205 GT (1989) 214 SI

13º 17 FRANCISCO JAVIER CORREDOR - JOSE JAVIER LOPEZ (HOYA GONZALO – AB) SEAT 127 (1972) 308 SI

14º 3 JAVIER CERVERA – CATHERINE PINEDA (ALBAL – V ) VW GOLF Gti MKII  (1990) 318 SI

15º 65 JUAN JOSE PEREA – JAVIER AYALA (ARCHENA – MU ) OPEL CALIBRA 2.0 (1991) 434 NO

16º 21 VICENTE JUAN RODRIGUEZ – DANIEL RODRIGUEZ (CALLOSA ENSARRIA – A) RENAULT 5 GT TURBO (1988) 616 SI

17º 11 ALBERTO TEROL – EVELIN TEROL (SANT JOAN D`ALACANT – A ) RENAULT 4 L (1975) 652 SI

18º 8 JOSE CASAÑ – BELEN CASAÑ (MASSANASSA – V ) PEUGEOT 205 RALLYE (1991) 762 SI

19º 20 OMAR ARJONA – AITOR GOZALBO (ONDA – CS ) HONDA CIVIC ESI (1995) 806 SI

20º 29 ROBERTO ESPI – JENNIFER VALLS (TORREMANZANAS – A ) SEAT IBIZA SYSTEM PORSCHE(1992) 839 SI

21º 50 FRANCISCO JOSE MOLLAR – FRANCISCO ESTEVE (ELDA – A ) OPEL KADETT 1.6 SV (1989) 889 NO

22º 36 MANUEL ALONSO – DAVID GARCIA (ELCHE – A ) BMW M3 E36 (1995) 911 NO

23º 18 JUAN SALVADOR PALLARES – DAVID FERRER (CALLOSA ENSARRIA – A ) PEUGEOT 205 GTX (1990) 930 SI

24º 39 ALFONSO PONS – ALVARO CEBRECOS (UTIEL – V ) VW GOLF SYNCRO RALLY 4x 4(1989) 1008 NO

25º 61 CARLOS CABAÑERO – JAVIER MARTINEZ (ESPINARDO – MU ) MERCEDES 300 SL 107 (1985) 1011 NO

26º 45 GONZALO PORRUA – RICARDO ESCRIBANO (TORREVIEJA – A ) ALFA ROMEO ALFASUD SPRINT (1982) 1032 NO

27º 10 GUILLEM CABRERA – VICTOR HERRERO (BURRIANA – CS ) BMW M3 E30 (1986) 1079 SI

28º 12 A.PABLO RUIZ-AYUCAR – JOSE MARIA SANCHEZ(SAN SEBASTIAN REYES-M) PORSCHE 911 SC (1982) 1134 SI

29º 30 IÑIGO ALCARAZ – MIGUEL DE LA TORRE (ALICANTE – A ) VW GOLF Gti CABRIOLET (1988) 1464 SI

30º 37 PEDRO MARTINEZ – JUANJO GONZALEZ (MONFORTE DEL CID – A ) PORSCHE 944 (1986) 1485 NO

31º 23 DAMIAN LOPEZ COLON – FRANCISCO MELGAREJO (REDOVAN – A ) OPEL CORSA 1.2 S 1581 SI

32º 34 FCO JAVIER GARCIA ´´PEKE´´ - ELISABET MICO (ALICANTE – A ) SEAT 124 FL (1979) 1666 NO

33º 60 MARTA ABADIA – FERNANDO ABADIA (MURCIA – MU ) RENAULT 5 (1989) 1736 NO

34º 22 JUAN A. ESCRIBANO – JUAN ESCRIBANO G. (ALBACETE – AB ) SEAT PANDA 40 (1984) 1759 SI

35º 59 JOAQUIN L. FLORES – CORAL ROLDAN (MURCIA – MU ) BMW 325i E30 (1987) 2172 NO

36º 69 MIGUEL ANGEL CABEZA – ANA MARIA FERNANDEZ (ELCHE – A ) FORD CAPRI 2.0 S (1981) 2287 NO

37º 38 MANUEL SANCHEZ – RAFAEL GUERRA (ELDA – A ) BMW M5 (1989) 2363 NO

38º 27 ANDRES FAJARDO – EMILIO BAENA (MISLATA – V ) FORD FIESTA  CLX 1.4 (1990) 2593 SI

39º 51 JUAN BAUTISTA ACEVEDO – ANTONIO MON DEJAR (MURCIA – MU ) FORD FIESTA SUPER SPORT  (1980) 2635 NO

40º 63 PEDRO JESUS PUCHE – A.RUBEN ZAMORA (ALCANTARILLA – MU ) FORD PROBE 2.5 (1993) 2691 NO

41º 26 RAFAEL PEREZ – ADRIAN CAMARA (ALICANTE – A ) SUZUKI SAMURAI SJ413 (1988) 2720 SI

42º 62 PEDRO JESUS GOMEZ – CARMEN MARIA TEROL (ALCANTARILLA – MU ) TOYOTA CELICA 2.0 (1989) 2801 NO

43º 56 VICENTE FERRARA – JOSE FRANCISCO MARTINEZ (MURCIA – MU ) MG B GT (1971) 3186 NO



44º 66 JUAN DE DIOS MARTINEZ – ANTONIO MOYA (MOLINA DEL SEGURA – MU ) TOYOTA LAND CRUISER (1993) 3376 NO

45º 47 RUBEN CORELL – ELENA ESCRIVA (L´ELIANA – V ) BMW 318 is E30 (1990) 3396 NO

46º 64 JOSE MANUEL SANCHEZ – ALVARO SANCHEZ ( MURCIA – MU ) MAZDA MX5 CABRIOLET (1990) 3828 NO

47º 19 FRANCISCO JAVIER LARIO – MIGUEL BERMEJO (ALICANTE – A ) FORD FIESTA 1300 (1992) 4122 SI

48º 58 JOSE ANTONIO FERRARA – MARTA FERRARA ( IBI – A ) PORSCHE 911 CARRERA (1983) 4998 NO

49º 24 AGUSTIN CANEPA – ALBERTO JOSE CANEPA (ALICANTE – A ) PEUGEOT 405 Mi 16 (1993) 5683 SI

50º 35 JULIAN ANGUIX – LOLI GOMEZ ( VILLAMALEA – AB ) SEAT 124 FL 2000 (1978) 6419 NO

51º 55 ALVARO CARRETON – MANUEL A. HERNANDEZ ( LORQUI – MU ) MG B CABRIO (1972) 6895 NO

52º 54 ANGEL CAÑADAS – PAOLA CAÑADAS ( MURCIA – MU ) MG B 1800 (1968) 8307 NO

53º 48 NADAL PONS – JAVIER MARZO ( UTIEL – V ) BMW 323i (1980) 8868 NO

54º 43 PABLO SOLIVERES – ANA ARGUDO ( BENISA – A ) LANCIA DELTA INTEGRALE 16V (1991) 11217 NO

55º 41 TOMAS JORDA – ESTELA CARBALLO ( ALICANTE – A ) FERRARI F-355 (1995) 12350 NO

56º 25 ALEJANDRO MORILLAS – JUAN CARLOS HERMOSA (EL CAMPELLO – A ) SEAT MARBELLA (1992) 12713 SI

57º 44 FRANCISCO JAVIER MAS – RUBEN MAS ( SENIJA – A ) FORD SIERRA COSWORTH 4x2(1992) 12970 NO

58º 57 JUAN M. NAVARRO – MERCEDES NAVARRO ( MURCIA – MU ) MERCEDES 300 D (1981) 13065 NO

59º 7 JOSE PALOU – JAVIER MACIA (ELCHE – A ) FORD FIESTA XR2 1.6 (1985) 13691 SI

60º 42 MIGUEL ANGEL DONAS – ADRIAN ORTOLA (BENISSA – A ) MAZDA MX5 MIATA 1.6 (1990) 15632 NO

61º 71 CHRISTIAN ALBERTO – JOSE LUIS ALBERTO (CASTELLON – CS ) FIAT COUPE 16V TURBO (1994) 16061 SI

62º 46 DIEGO SANCHEZ-FORTUN – JOSEFA FRUTOS ( ALGUAZAS – MU ) BMW ALPINA 2000 (1975) 16386 NO

63º 68 SERGIO JOSE PEREZ – RAFAEL MARTINEZ ( ALICANTE – A ) AUSTIN MINI MOKE (1988) 16517 NO

64º 52 GINES ORTIZ – ENRIC PASTOR ( MUTXAMEL – A ) SEAT 1430 (1971) 16920 NO

65º 70 FRANCISCO SABATER – OSCAR GOMEZ ( ALICANTE – A ) FIAT PANDA 4x4 (?) 17795
RETIRADO

NO

66º 49 MANUEL MERCADO – PAULA CAMPOS ( FOIOS – V ) OPEL ASTRA Gsi (1992) 44400
RETIRADO

NO

67º 53 MANUEL MORENO – ARTURO MORENO ( MUTXAMEL – A ) MG B ROADSTER MI (1963) 44400
RETIRADO

NO

9 ENRIQUE MATTES JR – ENRIQUE MATTES (ALICANTE - A) BMW 325i (1992) NO SALIDO SI

16 FRANCISCO JAVIER SIVERA – JUAN MUT (DENIA - A) RENAULT 5 GTUTRBO NO SALIDO SI

40 JOSE MIGUEL CANTO – ISABEL SOLBES (ONTINYENT – V ) PORSCHE 911 CARRERA  (1985) NO SALIDO NO


